
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 15/Dic/2022

del 01/Feb/2021 al 28/Feb/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 2,522,584.63 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 36,474.00 2,559,058.63 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 123,975.71 2,683,034.34 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 2,491,470.45 5,174,504.79 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 141,198.26 5,315,703.05 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 6,908.56 5,322,611.61 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.59 5,331,876.20 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 553.52 5,332,429.72 
02/Feb/2021 Ingresos 15  PARTICIPACIONES DEL MES 719.63 5,333,149.35 

Total: 0.00 2,810,564.72 5,333,149.35 
 
 

T o t a l: 0.00 2,810,564.72 5,333,149.35 
 


